ПРИКАЗ

01.10.2020 г.                                                            №      134

«Об организации и проведении праздничных мероприятий,

 посвященных  20-летию образования

 МАОУ «СОШ№9 »г.Нурлат РТ»

В соответствии с  планом работы МАОУ «СОШ№9 »г.Нурлат РТ, в честь 20-летия,

МАОУ «СОШ№9 »г.Нурлат РТ в целях поддержания традиций школы, воспитания у

учащихся чувства гордости и любви к школе и ее традициям, для неразрывной связи

выпускников разных поколений, педагогов, родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать 2020-2021 учебный год юбилейным – 20 годом школы.

2. Провести праздничные мероприятия, посвященные 20-летию школы 29.10.2020г.

3. Утвердить план подготовки к празднованию 20-летия школы (Прилагается).

4. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению празднования 20-

летнего юбилея школы в составе:

Исхакова Г.З., директор, председатель

Тихонова Н.В., заместитель директора по ВР, заместитель председателя.

Члены оргкомитета:

Пакшина О.В., заместитель директора по ВР

Хабибуллина Р.Р., заместитель директора по нац. вопросам

Иванова М.А., заместитель директора по метод.работе

Апполонова Т.А., педагог-организатор

Морякина М.Р., библиотекарь школы

Светкина Л.Г., учитель информатики, ответственный за работу школьного сайта

Спасова Е.И., председатель профсоюзного комитета

Набиуллина Г.З., учитель начальных классов, рук.ШМО

Валиуллин Р.Р. ,зам.директора по АХЧ

4. Классным руководителям 1-11 классов, рук. ШМО организовать работу по подготовке к

юбилею школы, опубликовать информацию о юбилее школы в классных уголках.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ НУРЛАТ

ШӘҺӘРЕ   «9 нчы УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМ

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

А.К.Самаренкин ур., 4 нче йорт ..

Нурлат шәһәре,

Татарстан Республикасы, 423040

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» г.

НУРЛАТ  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. им. А.К.Самаренкина ,д. 4. г.Нурлат, Республика Татарстан,

423040

тел: (84345) 2-90-53,  mail: n9.00@mail.ru

mailto:n9.00@mail.ru

Приложение к пр.№ 134     от   01.10.    2020г.

ПЛАН

подготовки к празднованию 20-летия школы

№

п/п
Мероприятие

Дата,

время
Ответственные

1.

Заседание организационного комитета по

празднованию юбилея школы, обсуждение и

корректировка плана подготовки к юбилею

Сентябрь-октябрь Члены Оргкомитета

2.

Оформление и трансляция виртуального

фотоальбома «История одной школы» в

социальных сетях (Инстаграм, ВКОНТАКТЕ)

Октябрь

ШМО учителей  истории,тат.яз и

лит.

(Иванова М.А.)

3.

Видео - марафон «Поздравь любимую школу!» » в

социальных сетях (Инстаграм, ВКОНТАКТЕ)

Октябрь

Учащиеся 1-11 классов, члены

род.комитетов классов, учителя

( Тихонова Н.В.)

4.

 Фотоконкурс для учащихся школы «В  первый раз

в первый класс!» ( фотографии с 2000-2001 по

2020-2021 уч.год)

Октябрь

Учащиеся 1-11 классов, члены

род.комитетов классов, учителя

(Хабибуллина Р.Р,)

5.
Конкурс «  20 пятерок за 20 дней  …» ( С  09 .10.

по 28.10.2020)

Октябрь

Учащиеся 1-11 классов, члены

род.комитетов классов, учителя

Пакшина О.В., кл.рук.

6.

Подготовка праздничного концерта «В год юбилея

– самые лучшие пожелания любимой школе»

 ЗДВР, Тихонова Н.В., педагог-

орг. Апполонова Т.А

7.
Тематические кл.часы :  «История любимой

школы» (Фотоотчет)

По пятницам октября

мес.

Кл.рук.

8.
Конкурс стихотворений собственного сочинения

«Ты в жизни каждого из нас, родная школа!»

3 неделя октября

ШМО  рус.яз и лит, родного яз. и

лит.

9.
Статья в газету «Дружба», посвященная

юбилейной дате школы

2-4 неделя октября ШМО рус.яз и лит.

10.

Подготовка и проведение праздничного  концерта

(29.10.2020):

1. Встреча гостей , вручение

поздр.открыток– 10 класс, приветствие

гостей -учащиеся нач.классов (4 чел.)

/ Эскиз поздр.открытки – ответственная

Хасаншина Д.Д./

Кл.рук., педагог-орг. Апполонова

Т.А.

2. Выставка «Яркие достижения школы»

 Иванова М.А.

3. Видео-презентация «История одной

школы»

 Морякина М.Р.

4. Оформление актового зала  ШМО нач.кл.

5. Муз.оформление всего праздничного

мероприятия

 Пед.-орг. Апполонова Т.А.

6. Сценарий  торжественного мероприятия   ЗДВР, Тихонова Н.В.

11.

Обеспечение охраны общественного порядка во

время проведения мероприятия, организация

дежурства медиков на мероприятии в ОУ

Директор, зам.по АХЧ